3 anys. El contracte no serà prorrogable. 

3.- Tramitació, procediment i forma d'adjudicació:

a) Tramitació: Ordinària
b) Procediment: Obert simplificat abreujat
c) Forma d’adjudicació: Més d’un criteri d’adjudicació

4.- Pressupost base de licitació: set mil dos-cents euros (7.200,00€) , més el 21% d’IVA.

5.- Garanties:

a) Provisional: No
b) Definitiva: No

6.- Obtenció de documentació i informació:

a) Entitat: Aigües d’ Osona, SA
b) Domicili: carrer de l’Historiador Ramon d'Abadal i de Vinyals, núm. 5, 4a. planta.
c) Localitat i CP: